
 
 

L I C E O  C L A S S I C O  “L.  A R I O S T O”   F E R R A R A        
Via Arianuova, 19 - 44121 Fe - C.F. 80008080386 - tel. 0532/207348-205415 - fax 0532/209765 - e-mail ariosto@liceoariosto.it - web site www.liceoariosto.it 

 

  

 

 

 

 

 
                                                                Ferrara, 22/10/2018 

 

- All’ Ufficio VI – Ambito Territoriale per la  
Provincia di Ferrara 
Ferrara 

- Alla Provincia di Ferrara 
Servizio Pubblica Istruzione 
Ferrara 

- Al Sito web del Liceo Ariosto 
 
Oggetto: chiusure Liceo Classico Statale “L. Ariosto” - Ferrara – a.s. 2018/19.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.L. n. 165/2001; 
VISTO  il DPR 209/87 art. 36 c. 3 – Chiusura prefestiva degli Uffici di Segreteria; 
VISTO  il calendario scolastico della regione Emilia Romagna a.s. 2018/19; 
VISTE  le delibere del Consiglio di Istituto n. 25 del 01/06/2018 e n. 6 del 17/10/2018; 

 
DISPONE 

 
la chiusura del Liceo Classico Statale “L. Ariosto” di Ferrara nelle sottoindicate giornate prefestive in 
assenza di attività didattiche: 
 
03/11/2018    giorno di sospensione delle lezioni deliberato dagli OO.CC.  
     (adattamento al calendario scolastico regionale) 
 
24/12/2018, 29/12/2018,   vacanze natalizie; 
05/01/2019 
 
20/04/2019    vacanze pasquali; 
 
13*/07/2019, 20/07/2019,   sabati di luglio; 
27/07/2019  
*(compatibilmente con il termine delle operazioni degli esami di Stato) 

 
03/08/2019, 10/08/2019,  sabati di agosto; 
17/08/2019, 24/08/2019 
 
14/08/2019    prefestivo di Ferragosto. 
 
Il personale ATA che non presterà servizio in tali giorni, recupererà secondo la normativa vigente 
(ferie/recuperi compensativi). 

 
Distinti saluti 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Mara Salvi  

 
 

Liceo  Classico 
«L.  ARIOSTO» Fondato il 3 Dicembre 1860 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

sa
lv

i m
ar

a
F

E
P

C
020005 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007054 - 22/10/2018 - I1 - U


		2018-10-22T12:22:04+0200
	Salvi Mara




